για υποβολή προσφοράς για την εκτέλεση της υπηρεσίας. 

10) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «Επισκευές λιθοδομών και 

αποκαταστάσεις επιστρώσεων πεζοδρομίου & πλατειών», εκτιμώμενης αξίας είκοσι εννέα 

χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τέσσερα ευρώ (29.644,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της εργασίας με τίτλο 

«Επισκευές λιθοδομών και αποκαταστάσεις επιστρώσεων πεζοδρομίου & πλατειών» ως 

κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

επιστρώσεων πεζοδρομίου & πλατειών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, 

στην εταιρία ΑΒΡΑΝΑΣ Α.Τ.Ε.  που εδρεύει στην οδό Διονύσου 39 στη Λάρισα, ΤΚ 41447, με ΑΦΜ 

999530306,  ΔΟΥ: Λάρισας, τηλ. 6932426429 και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Αβρανά Φίλιππο, 

έναντι του ποσού των είκοσι εννέα χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τέσσερα ευρώ (29.644,00 €), 

χωρίς Φ.Π.Α., ως την χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοφα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η